
DETERMINA N

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DEL II GIÙ. 2012

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta " Lazzari S.r.l. " di Maglie (LE) per
fornitura di n. 15 panchine.-
CIG:ZAF05013BF

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati
conferiti allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Vista la delibera della G.C. n° 203 del 28/12/2011 con la quale è stata
assegnata a! Responsabile deH'U.T.C. la somma complessiva di €. 20.000,00
per acquisto di panchine, fioriere e dissuasori;

- Vista la determina n. 415 del 28/12/2011 del Responsabile dell'UT.C. di
impegno della somma assegnata;

- Vista la determina del Responsabile del Settore n. 114 del 18/05/2012 con la
quale è stato affidato alla Ditta " Lazzari S.r.l. " di Maglie (LE) per la fornitura di
n. 15 panchine per l'importo complessivo di €. 3.902,25 l.V.A. compresa;

- Vista la fattura n° 343/12 del 31/05/2012 dì €. 3.902,25 l.V.A. inclusa relativa
alla fornitura dì cui trattasi;

- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta " Lazzari S.r.l. " di Maglie (LE) la somma
di €.3.902,25 l.V.A. inclusa;

- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
- Vista l'attestazione del R.U.P. di effettiva fornitura;
- Visto il D.U.R.C, emesso il 30/05/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla Ditta " Lazzari S.r.l. " di Maglie (LE) la somma di €. 3.902,25
l.V.A. inclusa come da fattura n° 343/12 del 31/05/2012 per la fornitura di n. 15
panchine mediante accreditamento presso l'Ufficio Postale agenzia del Comune di
Maglie (LE) alle coordinate postali - IBAN POSTA:
IT95Y0760116000000002873572;
2) Dare atto che la somma di €. 3.902,25 l.V.A. inclusa è stata impegnata al
capitolo 5260 (int. 2/09/01/05) del bilancio 2011 ;

IL RESPONS
( Geom.

PI-SERVIZIO
{[coletti )

IL RESPONSAÉM DEL SETTORE
( Arch. NìMlò/Mazza )


